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PRIOPĆENJE





AKCIJA ININIH VOLONTERA ZA DJECU U NAZOROVOJ
Zagreb, 1. prosinca – Kao najava druge akcije Ininog kluba volontera od petka do nedjelje od 10 do 19 sati će se u Arena centru u Zagrebu u zajedničkoj akciji Ine i Soundset radija provesti prikupljanje knjiga, slikovnica, pribora za likovne radionice te DVD-a i CD-a s crtićima, dječjim filmovima i glazbom za djecu iz Dječjeg doma u Nazorovoj. 
Prikupljene knjige i pribor će se u sklopu akcije Ininih volontera predati djeci iz Dječjeg doma u ponedjeljak 5. prosinca kada će Inini volonteri posjetiti Dom u Nazorovoj kako bi pomogli kod uređivanja okoliša te zajedno sa štićenicima doma izrađivali čestitke i božićne ukrase.
Pozivamo i vas da se uključite u akciju i da na štand Ine i Soundset radija u Arena centru donesete svoj dar za djecu iz Dječjeg doma te im uljepšate nadolazeće blagdane.
U povodu obilježavanja Europske godine volontiranja INA je sredinom godine pokrenula Projekt korporativnog volontiranja zaposlenika u lokalnoj zajednici te će Inini volonteri 5. prosinca, u drugoj ovogodišnjoj akciji, volontirati u Dječjem domu Zagreb, Nazorova 49 u Domu za djecu I. Brlić Mažuranić, u Rijeci te u klubu Žabica u Sisku.
Kompanijska društvena odgovornost, čiji je sastavni dio i promicanje kulture volontiranja, dio je sveobuhvatne strateške platforme Ine, koja želi biti moderna i etična tvrtka te pouzdan partner zajednicama u kojima posluje. Inin klub volontera osnovan je s ciljem dobrovoljnog ulaganja osobnog vremena, truda, znanja i vještina za opću dobrobit  te izgradnja suosjećanja i solidarnosti s drugima i drugačijima. Volontiranje se temelji na slobodnoj volji te osobnom izboru i motivaciji, bez želje za financijskom dobiti, a s ciljem da se pomogne drugim osobama i društvu u cjelini. 
I ne zaboravite, volonterski rad nije besplatan – on se nagrađuje osmijehom! 
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Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb
MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb

Volksbank d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb

Varšavska 9, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076

2503007-1100062183
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Niko Dalić, Pál Zoltán Kara, Ivan Krešić, Davor Mayer, Péter Ratatics
Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Davor Štern
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